
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

 ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                                    № 11 
 

«О назначении лиц, ответственных за организационно-методическое и  

техническое сопровождение школьного этапа ВсОШ  

на платформе Образовательного Фонда «Талант и успех»  

информационного ресурса «Онлайн-курсы  

Образовательного центра «Сириус» в сети Интернет  

в 2024-2025 учебном году» 
 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 29.08.2024 № 515 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организационно-методическое и техническое 

сопровождение школьного этапа ВсОШ по шести предметам (математика, 

информатика, физика, химия, биология, астрономия) на платформе 

Образовательного Фонда «Талант и успех» информационного ресурса «Онлайн-

курсы Образовательного центра «Сириус» в сети Интернет заместителя директора 

по информационно-коммуникативным технологиям Коновалову Л.М. и 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                                      Т.А. Золотухина 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Коновалова Л.М. 
 

Ожередова Л.Ю. 

 
 

 

 
 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/

